
01 三根地区簡易水道基幹改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

無効無効波 多 野 誠６

（株）ＣＡＴＶ波多野 代表取締役

¥49,679,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥44,740,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

代表者原野電気工事店

長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥44,980,000¥49,478,000

45,141,000

44,980,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 落札

河 原 新 悟

河原電気通信（有）

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

結 果

原 野 昭 仁 45,130,200

対馬市峰町地内

令和2年3月25日限り

工 事 名

令和元年10月15日  午前10時0分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事

3

4



02 仁田ダム6号橋橋梁補修工事

- ( - )

工 事 名

令和元年10月15日  午前10時20分
入 札 結 果

仁田ダム6号橋橋梁補修工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）ホリタ建設   

結 果

内 山 勝 乃 不適格9,201,500

対馬市上県町　飼所　地内

110日間

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥10,000,000¥11,000,000

不適格9,231,700

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

國 分 君 代 辞退

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（有）国分建設

¥10,167,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,236,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   堀田　吉彦

最 低 制 限 価 格

（有）山田工業

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 10,000,000

田 口 太 恵 子

堀 田 吉 彦

辞退

（有）田口建設 代表取締役

9,208,800

辞退辞退

不適格

（最低制限価格未満）

兵 頭 廣 信長崎県対馬市峰町佐賀４７８

（株）兵頭 代表取締役

11,000,000

9,224,000
（株）対陽建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

山 田 盛 徳

代表取締役

井 手 義 春

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

対馬道路サービス（株）

不適格

失格

落札

失格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格9,170,000

秋 永 伸

代表取締役

大 串 益 美

（有）対光運輸 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

10,270,000
（最低制限価格未満）

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５



03 移動通信用鉄塔施設整備工事（大板無線基地局）測量設計監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

長崎営業所

辞退

落札6,800,000

辞退

吉 田 公 彦

長崎県長崎市御船蔵町２－３西日本技術開発（株） 所長

長崎事務所

長崎県長崎市栄町５－５

権 藤 政 雄

第一復建（株） 所長

¥7,194,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,418,374

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   吉田　公彦

最 低 制 限 価 格

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県長崎市万才町６－３４

¥6,800,000¥7,480,000

辞退辞退

7,550,000
所長長崎県対馬市厳原町下原４５１

支店長

西 村 圭 司 失格

長崎支店 今 井 啓 介

対馬事務所

国際航業（株）

商 号 又 は 名 称

復建調査設計（株）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西日本技術開発（株）   長崎営業所

結 果

仁 位 隆 宏 失格7,200,000

対馬市厳原町樫根地内

令和2年3月20日限り

業 務 名

令和元年10月15日  午前10時40分
入 札 結 果

移動通信用鉄塔施設整備工事（大板無線基地局）
測量設計監理委託

3

4

5



04 対馬市消防署北部支署上対馬出張所移転工事地質調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

落札

（最低制限価格未満）

3,212,000

柴 田 孝 文

所長

（株）東邦 長崎県対馬市厳原町日吉３０８

桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市厳原町桟原７－１

代表取締役

対馬営業所

対馬営業所

4,400,000

4,250,000

失格

島 居 清 晴

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－
６

大栄開発（株） 所長

対馬支店

西日本開発（株）

（株）ウヱノ

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町下原４５１

支店長長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
１ 3,259,000

西 村 圭 司

中 島 久 次

3,307,995

復建調査設計（株） 所長

¥4,377,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,304,710

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   柴田　孝文

最 低 制 限 価 格

所長（株）オリエントアイエヌジー

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

¥3,307,995¥3,638,794

4,300,000

4,800,000
所長

所長

阿 比 留 正 明 失格

対馬事務所 仁 位 隆 宏

対馬営業所

基礎地盤コンサルタンツ（株）

商 号 又 は 名 称

（株）三洋コンサルタント

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西日本開発（株）   対馬営業所

結 果

根 〆 憲 治 不適格3,300,000

対馬市上対馬町西泊地内

60日間

業 務 名

令和元年10月15日  午前10時55分
入 札 結 果

対馬市消防署北部支署上対馬出張所移転工事地
質調査委託

3

4

7

8

5

6



05 市営住宅雞知第二団地改修工事監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

田 中 健 一 郎 辞退

（株）三省設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市興善町５－１

長崎支店 大 野 博 司 辞退

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

辞退
長崎県長崎市本原町１５－２０

久 松 好 己 辞退

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

辞退
長崎県長崎市旭町８－２０

辞退辞退

野 田 政 人

代表取締役

田 中 省 二

（株）タナカ綜合環境設計 代表取締役長崎県佐世保市塩浜町７－１１

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
アーバンコンサルタント（株）

長崎県大村市協和町６７９－１

高 比 良 秀 博

代表取締役

馬 場 道 明

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所 長崎県長崎市上町２－６

北 野 隆 吉

長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

辞退

落札2,000,000

辞退

須 賀 守

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５（株）ＭＡＭＯ建築設計 代表取締役

（株）コア設計事務所

輝工房

長崎支店

長崎県長崎市西坂町２－３

代表長崎県佐世保市木場田町９－１６ 中
村ビル１階 辞退

是 永 典 彦

上 田 観 輝

辞退

大和リース（株） 支店長

¥2,109,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,593,454

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

代表者アガタ設計

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

¥2,000,000¥2,200,000

2,050,000

2,200,000
代表者長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

代表取締役

森 谷 文 俊 失格

鼻 﨑 象 三

（株）はなプランニング

商 号 又 は 名 称

対馬設計

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ建築設計   

結 果

小 宮 教 義 辞退辞退

対馬市美津島町　雞知　地内

150日間

業 務 名

令和元年10月15日  午前11時10分
入 札 結 果

市営住宅雞知第二団地改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06 史跡根曽古墳群２号墳測量委託

- ( - )

業 務 名

令和元年10月15日  午前11時25分
入 札 結 果

史跡根曽古墳群２号墳測量委託

3

4

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）工藤測量設計   対馬営業所

結 果

安 野 浩 晋 1,300,000

対馬市美津島町雞知地内

令和2年2月14日限り

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

¥984,000¥1,082,400

1,260,000

1,250,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

¥1,307,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥982,079

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   三山　登志郎

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）工藤測量設計

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

所長長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

984,000

根 〆 憲 治

三 山 登 志 郎

（株）オリエントアイエヌジー 所長

対馬支店

1,330,000

988,000

失格

齋 藤 基

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６扇精光コンサルタンツ（株） 支店長

落札

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４


